Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br

Processo nº 5430/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FABRÍCIO AZEVEDO LIMA CAMPOS,  Prefeito Municipal,  no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e, considerando a

Ata constante à folha de número 214;

RESOLVE:

Considerando  o  parecer  da  Controladoria  Geral  deste  Município,

HOMOLOGAR o  Pregão  Presencial  por  Sistema  de  Registro  de  Preço  nº  31/2021  –  SEMAD, para

eventual aquisição de botijão de gás, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Silva

Jardim e Fundos Municipais, em favor da empresa LUIZ C L DA COSTA DISTRIBUIDORA DE GÁS-ME,

CNPJ 03.669.020/0001-48.

Em, 28/09/2021.

Fabrício Azevedo Lima Campos

Prefeito em exercício

Prefeitura Mun. De Silva Jardim
Processo n° 5430/2020
Rubrica________ Fls. 221

http://www.silvajardim.rj.gov.br/